
- 
~  

CITTÀ DI CASTELVETRANO  
Provincia Regionale di Trapani .....  

DELffiERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

N°. [31] del I l 3 F ES, 2014 

OGGETTO: Concorso pubblico per l'assegnazione di n. 4 autorizzazioni 
per il servizio di noleggio da rimessa con conducente. 

in Castelvetrano e nella Sala 

delle adunanze, si è riunita, la Giunta Comunale convocata nelle forme dì legge.  

Presiede l'adunanza il Sig. .4"'\A . .....J<""'!O"';o:ur '''''ute''___________ nella qualità di ~ / '\'<.- ~F"e!"';c" "F" '.a

_--'S"'I"'N=D"-A...C""O'--__ e sono rispettivamente presenti e assenti i seguenti sigg.: 

ERRANTE felice lunior Sindaco 

CATANIA Francesca Assessore 

CALCARA Paolo Assessore 

LOMBARDO Francesco Assessore 

FAZZINO Vito Assessore 
CAMPAGNA Marco Assessore 

GlACALONE Angela Assessore 

Pres. Ass. 

X 
'y 

i< 

Y 

X 
Y 

>< 

Con la partecipazione del Segretario Generale dotto Livio Elia Maggio. 
Il Presidente, constatato che gli interventi sono in numero legale, dichiara aperta la riunione e 

invita a deliberare sull'oggetto sopraindicato. 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

Premesso che sulla proposta di deliberwjone relativa all'oggetto: 
Il responsabile del servizio interessato, per quanto..concerne la regolarità tecnica; 
Il responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la ·regolarità contabile e la copertura 
finanziaria.; 

ai sensi degli artt. 53 e 55 della legge 1~/90, recepita con L. R n. 48/91, modificata con L R 
il.3D/2DDO harmo espresso parere FAVOREVOLE. 



P R E M ES S O: 

CHE il Consiglio Comunale con la cleliberazione n. 152 del 04.12.1998 risulta avere 

approvato il regolamento comunale per la gestione degli autoservizi pubblici non di 

linea ; 

CHE la Giunta Municipale con la deliberazione n. 164 del 18(04(2012 risulta avere 

indetto concorso pubblico per l'assegnazione di. 5 autorizzazioni per il servizio di 
noleggio da rimessa con conducente; 

CHE il Dirigente del Settore Polizia MIJnicipale con la determinazione n. 214 del 
18.05.2012 ha approvato il bando di concorso pubbliCO per l'assegnazione delle 

superiori autorizzazioni per il servizio di noleggio da rimessa con conducente; 

CHE il Dirigente del Settore Polizia Municipale, a seguito della definizione delle 
suddette operazioni concorsuali, ha rilasciato n. 1 autorizzazione per il servizio di 

noleggio da rimessa con conducente; 

CHE risultano da assegnare ancora n. 4 autorizzazioni per il servizio di noleggio da 
rimessa con conducente; 

CHE risulta essere opportuno e necessario indire sulla base delle attuali esigenze di 

trasporto individuale e collettivo di persone, con funzione complementare ed 

integrativa rispetto ai trasporti pubblici di linea, concorso pubbliCO per 
l'assegnazione di n.4 autorizzazioni per il servizio di noleggio da rimessa con 

conducente; 

VISTO lo Statuto comunale ; 

VISTO il parere di regolarità tecnica attestante la regOlarità e la correttezza 
dell'azione amministrativa ; 

RICONOSCIUTA la propria competenza; 

Con votazione unanime e palese, 

DELIBERA 

Per quanto esposto in premessa che qui si integde integralmente trascritto: 

1. INDIRE concorso pubblico per l'assegnazione di n. 4 autorizzazioni per il 
servizio di noleggio da rimessa con conducente. 

2, DEMANDARE al Comandante del Settore Polizia Municipale l'esecuzione della 
presente deliberazione. 

IJ!ii:hiarare con separata votazione unanime fa presente 
.deliberazione i. E. ai scnsi dell'art. 12 11 

0 commadeJ. 
la L. R. n. 44/91 . 

-


